
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
19 ноября 2014 г. 39 

 

О внесении изменений в 
решения Гродненского 
городского Совета депутатов от 
1 апреля 2014 г. № 4 и 25 апреля 
2014 г. № 8  

 

В соответствии с решением Гродненского городского Совета 

депутатов № _ от 19 ноября 2014 г. «О досрочном сложении депутатских 

полномочий» Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по 

мандатам, вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и 

местного самоуправления (далее – комиссия), утвержденной решением 

№ 4 от 1 апреля 2014 г. «Об избрании составов постоянных комиссий 

Гродненского городского Совета депутатов 27-го созыва», исключив из нее 

Бричака Ю.А., и утвердить следующий состав комиссии:  

Клишин Владимир Владимирович, депутат от Домбровского 

избирательного округа № 8, председатель комиссии; 

Сычевский Владимир Васильевич, депутат от Центрального 

избирательного округа № 7, заместитель председателя комиссии; 

Русак Виктор Ромуальдович, депутат от Томинского 

избирательного округа № 23, член комиссии; 

Гошко Леонид Николаевич, депутат от Строительного 

избирательного округа № 3, член комиссии; 

Потапова Елена Станиславовна, депутат от Доваторского 

избирательного округа № 5, секретарь комиссии. 

2. Исключить из числа делегатов (в соответствии с решением 

Гродненского городского Совета депутатов № 8 от 25 апреля 2014 г. «О 

делегировании депутатов для работы в Совет органов территориального 

общественного самоуправления») в члены коллегиального органа 

территориального общественного самоуправления, создаваемого на 

территории администрации Октябрьского района г.Гродно, Бричака 

Юрия Анатольевича в связи с прекращением депутатских полномочий 

депутата Гродненского городского Совета депутатов 27 созыва.  

3. Делегировать депутата от Центрального избирательного 

округа № 7, заместителя председателя Постоянной комиссии 

Гродненского городского Совета депутатов по мандатам, вопросам 



депутатской этики, законности, правопорядка и местного 

самоуправления Сычевского Владимира Васильевича в члены 

коллегиального органа территориального общественного 

самоуправления, создаваемого на территории администрации 

Октябрьского района г.Гродно. 

 

Председатель А.А.Никитин 


